[image: ]

О результатах работы по устранению препятствий на внутреннем рынке Евразийского экономического союза
Распоряжение Высшего Евразийского экономического совета от 27 мая 2022 года № 2.

      1. Принять к сведению информацию Евразийской экономической комиссии о ходе работы по устранению государствами - членами Евразийского экономического союза (далее - Союз) препятствий на внутреннем рынке Союза.

      2. Считать целесообразным рассмотрение на очередном заседании Высшего Евразийского экономического совета в очном формате информации о ситуации по устранению препятствий на внутреннем рынке Союза, исходя из необходимости недопущения возникновения барьеров, а также максимального сокращения изъятий и ограничений.

      3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Союза.

      Члены Евразийского межправительственного совета:

От Республики
Армения

От Республики
Беларусь

От Республики
Казахстан

От Кыргызской
Республики

От Российской
Федерации

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14